1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2016  № 692
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное  развитие инфраструктуры водоснабжения
и водоотведения в Валдайском городском поселении
в 2016 году»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное  развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Валдайском городском поселении в 2016 году», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2015 № 1915:
1.1.Заменить в разделе 3 «Значение целевого показателя» пункта 3 паспорта муниципальной программы  цифру «1» на цифру «5»;
1.2.Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы  в  редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной
   бюджет
	федеральный
    бюджет
	бюджет городского
поселения
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2016
	0
	0
	2021600,12
	2021600,12

										           »;
1.3. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ